
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-00540478- -UNC-ME#ESCMB ESCMB - SOLICITA EXPEDICIÓN DE
DIPLOMAS - LISTADO DE ALUMNOS QUE H
AN CUMPLIMENTADO LOS REQUISITOS ACADÉMICOS CORRESPONDIENTES A SU PLAN
DE ESTUDIOS. - 1

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:  01-2023/02

Carrera: MB07    Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos

Titulo: 10764    Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad     F.
Nacim.     Ingreso F. Ingreso F. Egreso

TOSCANO TOSCANO,
ZULAY ANDREA

DNI
95716110 colombiana 11/01/1995 2020  10/03/2020 07/12/2022

                              

Cantidad: 1



ARTÍCULO 2°:  Comuníquese al rectorado. Cumplido, archívese.


	numero_documento: RDIR-2023-341-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
		2023-06-29T19:33:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T11:31:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T11:31:57-0300
	GDE UNC




